Администрация Кировского городского поселения

Протокол оценки и сопоставления заявок
на участие в конкурсном отборе по определению топливоснабжающей организации для
снабжения населения Кировского городского поселения твердым топливом (дровами) с

целью отопления жилых помещений с печным отоплением на 2023год

пгт. К ировский № 3 от 23.04.2024
года

23 апреля 2024 г. В 10:00 состоялось заседание конкурсной комиссии по процедуре
оценки и сопоставления заявок на предмет соответствия условиям конкурсной
документации по определение топливоснабжающей организации для снабжения
населения Кировского городского поселения твердым топливом (дровами) в 2024 году.

Заседание конкурсной комиссии проходило по адресу: Приморский край,
Кировский район, пгт. Кировский, ул. Площадь Свободы, 46, каб. № 9 (2 этаж).

Присутствовали:
1. Председатель комиссии -  глава Кировского городского поселения - глава

администрации Кировского городского поселения -  Коляда С.В.;
2. Заместитель председателя -  ведущий специалист 2-го разряда администрации

Кировского городского поселения -  Злотницкий Е.И.;
3. Член комиссии -  начальник финансового отдела администрации Кировского

городского поселения -  Дидаш Н.В.;
4. Член комиссии -  директор МКУ «ХОЗУ администрации Кировского городского

поселения» -  Плохотнюк И.А.;
5. Секретарь комиссии -  ведущий специалист 2-го разряда финансового отдела

администрации Кировского городского поселения -  Тарасенко Н.Н.

Заседание комиссий по процедуре оценки и сопоставления заявок участие в
конкурсе начата в 16 часов 00 минут 16 мая 2023 года по адресу: Приморский край,
Кировский район, пгт. Кировский, ул. Площадь Свободы, 46, каб. № 9 (2 этаж).

Присутствуют 6 (шесть) членов комиссии. Кворум для проведения конкурсных
процедур имеется (85,7%). Комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам.

Составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом № 2 от 19
апреля 2024 года о рассмотрении заявок на участие в открытом конкурсе по определению
топливоснабжающей организаций для снабжения населения Кировского городского
поселения твердым топливом (дровами) в 2024 году к конкурсу допущена заявка
Индивидуального предпринимателя Палей Е.В. Данный индивидуальный
предприниматель признан участником конкурса.

В соответствии с п. 2.2. раздела 2 Постановления администрации Кировского
городского поселения от 20.04.2023г. №198 «Об утверждении Порядка определения
топливоснабжающей организации и состава конкурсной комиссии по отбору
топливоснабжающей организации для снабжения населения Кировского городского
поселения твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений с печным
отоплением», конкурс признан несостоявшимся. В связи с тем, что на конкурс подана 1
заявка, которая соответствует требованиям конкурсной документации.

Конкурсная комиссия решила:
1. Признать конкурс несостоявшимся.
2. Подготовить проект постановления Администрации Кировского городского

поселения о присвоении Индивидуального предпринимателя Палей Е.В. статуса
теплоснабжающей организации для снабжения населения Кировского городского

поселения твердым топливом (дровами) в 2024 году.
3. Заключить Соглашение об организации в Кировском городском поселении

снабжения населения твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений
с печным отоплением в 2024 году с единственным участником, подавшим заявку
(основание п. 2.2. раздела 2 Постановления администрации Кировского городского
поселения от 20.04.2023г. №198 «Об утверждении Порядка определения
топливоснабжающей организации и состава конкурсной комиссии по отбору
топливоснабжающей организации для снабжения населения Кировского городского
поселения твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений с печным
отоплением»).

Заседание комиссии окончено в 10 часов 15 минут 23 апреля 2024г.

Председатель комиссии -  глава Кировского городского i
администрации К'ировского городского поселения -  Коляда С.В.

Заместитель председателя -  ведущий специалист 2-ю разряда администрации
Кировского городского поселения -  Злотницкий Е.И.

Член комиссии -  начальник финансового отдела администрации Кировского
городского поселения -  Дидаш Н.В.

Член комиссии — директор МКУ «ХОЗУ администрации Кировского
городского поселения» -  Плох отток И.А.

I 1/Секретарь комиссии -  ведущий специалист 2-го разряда финансового отдела
администрации Кировского городского поселения -  Тарасенко II.

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре на 2 (двух) листах.